
Uchwała Nr XLIV/594/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11 lutego 2014 r. 

 

 

            

w sprawie: zmiany realizatora zadań priorytetowych w roku 2014. 

 

Na podstawie § 5 ust 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  

nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zmienia się realizatora zadań priorytetowych podjętych uchwałą Nr XXXVI/491/2013 

z dnia 2 lipca 2013 r. pn.: 

 a/ sfinansowanie patroli pieszych w godzinach nadliczbowych według wskazań Dzielnicy 

XII – kwota 4 000 zł 

b/ zakup farby do zamalowywania wulgaryzmów-graffiti na terenie Dzielnicy XII -    2 000 zł 

a wykonanie ww. zadań powierza się jednostce Straży Miejskiej Miasta Krakowa Oddział IV 

Podgórze. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę w sprawie zmiany realizatora zadań jw. podejmuje się z uwagi na zmiany i 

reorganizację  oddziałów Straży Miejskiej Miasta Krakowa. 


